



## Posiedzenie Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Limanowej

03.07.2024 r.

**2 lipca br. zebrała się Rada Społeczna Szpitala Powiatowego w Limanowej. Przedmiotem obrad było m.in. głosowanie nad uchwałą dotyczącą wykonania planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala oraz uchwałą o podziale zysku.**

W posiedzeniu uczestniczyli Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej, Renata Zoń Główny Księgowy Szpitala, Mirosław Zygmunt Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego oraz członkowie Rady Społecznej: Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak, Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski i Czesław Kawalec, Leszek Pieniążek i Kazimierz Jasiński. W spotkaniu brali udział także reprezentanci związków zawodowych szpitala.

Spotkanie rozpoczął Przewodniczący Rady Społecznej Szpitala Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Po przywitaniu gości, przyjęciu porządku obrad oraz wysłuchaniu informacji Dyrektora Szpitala oraz Głównej Księgowej Szpitala, członkowie Rady przeszli do głosowania nad dwoma punktami:

1. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii o wykonaniu planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego za 2023 r.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia opinii o podziale zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 2023 rok sporządzonym przez Szpital Powiatowy w Limanowej.

Powyższe uchwały przyjęto jednogłośnie.



Istotnym elementem posiedzenia było omówienie przez Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala Powiatowego w Limanowej aktualnej sytuacji finansowej Szpitala oraz przebiegu kluczowych inwestycji. Następnie uczestnicy posiedzenia przeszli do części szpitala w której znajduje się kuchnia oraz odnowiona stołówka. Kompleksowo zmodernizowana kuchnia oraz nowoczesna stołówka to efekt prac zapoczątkowanych w II połowie 2023 roku i zakończonych w kwietniu br. Prace objęły przebudowę pomieszczenia kuchni szpitalnej oraz wymianę sprzętu na nowy, przebudowę pomieszczeń socjalnych i magazynowych, modernizację pomieszczeń administracyjnych, zaplecza magazynowego i socjalnego mieszczącego się na poziomie parteru i w piwnicach budynku kuchni. Przebudowano instalacje wewnętrzne, wymieniono stolarkę okienną i drzwiową. Inwestycja obejmowała również kompleksową modernizację jadalni, dzięki czemu korzystający z niej osoby mogą cieszyć się klimatyzowanym, jasnym pomieszczeniem. Wartość całej inwestycji to ponad 5 mln złotych, w całości sfinansowane ze środków własnych Szpitala.



źr/fot. szpitallimanowa.pl